
3 年 10 月 28 日 （木） 1 件 （指名競争入札分）
3 - 192

円 円 円

金額（税抜き）

建設コンサルタント業務有資格者から選定 業選済

時間 午後2時20分

工事（業務）名 水道管路緊急改善事業（三崎地区その2）　送配水本管布設替実施設計業務

工事（業務）場所 珠洲市三崎町杉山・大屋　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年10月28日

株式会社共同設計 代表氏名: 音場　章生

契約金額（税込み） 6,270,000 予定価格（税抜き） 6,050,000 最低制限価格（税抜き） 4,743,000

契約日 令和3年11月2日

契約の相手方 所在地: 金沢市森戸1-60-1 事業所名:

種別及び概要
建設コンサ
ルタント

布設替詳細設計（小口径）
　φ150mm送水管　L=765m　　φ200mm配水管　L=95m
測量
　4級基準点測量　N=18点　　現地測量　A=0.036㎞2

履行期間 令和3年11月2日 から 令和4年3月10日

株式会社日本海コンサルタント 5,940,000
株式会社プラネット・コンサルタント 5,800,000

株式会社グリーン 6,000,000
株式会社俵設計 6,000,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社共同設計 5,700,000 落札

指名理由


